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TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  DEBYA PANEL END. SAN. VE DIS TiC. LTD. STI.
(Adi,Adresi,Sehir vb.)

(DEBYA PANEL END. SAN. VE DIS TIC. LTD. STI.: SENLIKKOY MAH. ESKI

Cstomer Nas o) EDRNE ASFALTI NO:11 K:2 FLORYA Bakirkéy-ISTANBUL)

Deney Talep Tarihi/No P 22.02.2018/213446

Order Date / No

Numunenin Tanim :  404979,BETON CEKIRDEKLI CELIK KAPLAMA YUKSELTILMI§ DOSEME PANELI, POTENS , , -, -,
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) 1.00 adet

Sample Descriptiono.1ype MarkModel

elc.)

Numune Kabul Tarihi : 2/22/2018

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih T 2/22/2018 - 5/9/2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSENISO 1182:2010-04 Yapt mamullerinin yangin deneylerine tepkisi - Tutugmazlik
deneyi (ISO 1182:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi # v 4

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6l¢lim sonuglari, genigletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent-a:batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Mi’:‘lhi'i‘r“ " ““Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date Person in charge of tests Reviewer Approved by
lon5 )% A i G
104312048 Arda ATAKOL Sencer GUVEN Sencer GUNVE
. TSE Uzman Teknik Sef Laboratuvar Midiirii V.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

Thus test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AKUSTIK AB-0001-T

LABORATUVAR MUDURLUGU 406563
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 05-18

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS EN ISO 1182:2010-07 Yapt Mamullerinin Yangin Deneylerine Tepkisi-Tutusmazhik Deneyi

DEBYA PANEL ENDUSTRISI SAN. VE DIS TIC. LTD. STi.

MUSTERI
SENLIKKOY MAH. ESKi EDIRNE ASFALTI 11/2 BAKIRKOY ISTANBUL

DEBYA PANEL ENDUSTRISI SAN. VE DIS TiC. LTD. STI,
DENEYIi TALEP EDEN
KARTALTEPE MAH. AKSU CAD. BEYAZ CENTER NO:5/1 301/A BAKIRKOY ISTA1

DEBYA PANEL ENDUSTRISI SAN. VE DI$ TiC. LTD. STI.
URETICI
KARTALTEPE MAH. AKSU CAD. NO:5/1 BAKIRKOY iSTANBUL

Numune Detaylan

NUMUNE GELIS TARiHi 2222018

DENEY TARIHI 9.5.2018

URUNUN GENEL TANIMI  |Beton gekirdekli elik kaplama yiikseltilmis dogeme paneli

MARKA POTENS

MODEL Yiikseltilmis Déseme Paneli

URUN STANDARDI )

PAKETLEME Bez torba iginde

;ﬁﬁg;‘t}TUVAR‘A GELIs Beton ¢ekirdek, deneye hazir numuneler halinde
INCELEME NO )

INCELEME TURU Ozel inceleme

Numune Alma ve Ha_zn'lama

Numuneler iiretici tarafindan tespit edilmis, alinmis ve laboratuvara ulastiriimalari saglanmistir.

Laboratuvarda numunelere ek bir hazirlik islemi yapilmamustir.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AKUSTIK

LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Sartlandirma

Sartlandirma igin takip edilen standart, ilgili madde ve aranan 6lgiit: TS EN 13820:2004-01 madde 4.3
Numuneler 6ncelikle 23 °C +2 °C sicaklikta %50 = %S5 bagil nemli iklimlendirme kabini ortaminda 56

AB-0001-T

406563

05-18

sabit siire
glin stireyle,

deney dncesinde de havalandirmali etiiv iginde 65 °C sicaklikta 24 saat siireyle sartlandirmaya birakilmustir.

Kalibrasyon

Firmn Sicakhg

Yikseklik| Toin | Toskon | Tun | Lo | Tmas

[mm] [°C] [°C] | [°C] | [°C] [°C]

5 61832 [619,00 | 569.5 | 618.7 | 638.6 o

13 656,54 | 643.86 | 6162 | 6502 |677.5 O

25 679,66 |674.16 | 6522 | 6769 | 704.9 =

35 716,00 | 715.00 | 6793 | 7155 | 7235 E

45 725,00 | 726,00 | 698.8 | 7255 | 735.3 @

55 737,00 | 736,20 | 711.9 | 736,6 | 7422 2

65 743,00 | 742.10 | 719.6 | 742.6 | 745.5 £
75 74430 | 74490 | 722.7 | 744.6 | 746.1 - ;
85 744,00 | 743,60 | 721.8 | 743.8 | 744.7 § |
95 738,00 | 737,00 | 7173 | 7375 | 741,1 c [ 5
105 728,40 | 735,76 | 7093 [ 7321 | 735.1 Z j
115 710,88 | 722,34 | 697.9 | 7166 | 725.8 5 2'5 4'5 Gﬁ Q? 13 155 1"15
125 693,74 | 697,40 | 682.8 | 6956 | 7122 :

- : : : : Furi

135 66126 | 689.76 | 6635 | 6755 |692.6 Race Heighl i

145 630,98 | 676,76 | 639.4 | 653.9 | 664.9

Firin Duvar Sicakhg

Eksen | Eksen | Eksen | Sevive Sevive ‘
1 2 3 Ortalamast | Sapmast | 12000 T : oy

Level 1 799.9 | 801.3 | 801.3

(105mm) 200,84 | 1,057 | | 19500

Level2 |8132 |816.1 | 8149 B

(75mm) 814,74 | 0,661 | | X000

Level3 |813,1 |814.4 |810.4 2

(45mm) 81260 | 039 | | &% “
Eksen 808,73 | 810,60 | 808,85 | §

Ortalamast 809,39 0,70 | 80,00

809,39 45.00 -
0,099 OK OK
30.00 — e
7950 800.0 805.0 8100 8150 820.0

Elieri Wall temperature ['C]|

Sapmas: | 0,082 | 0,149 | 0,068
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